Заведующему кафедрой экономики и финансов

	(наименование кафедры)
Чумаковой Е.А., канд. экон. наук, доцент

	(ФИО, степень, ученое звание)

	(ФИО студента)

студента___курса ______________ формы обучения
                                         (очной/заочной)
направление подготовки (специальность) __________
_____________________________________________
образовательная программа:_____________________
_____________________________________________
№ учебной группы _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить выполнение выпускной квалификационной работы (ВКР) по следующей теме: _________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Тема выпускной квалификационной работы на английском языке: ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прошу назначить руководителем ВКР _______________________________________________
                                                                                          (ФИО, должность, ученая степень, ученое звание)

[bookmark: _GoBack]
«____»_____________20___г.                                             __________________/_____________________
                                                                                     (подпись студента)             (ФИО студента)